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Pressmeddelande och inbjudan till

Tomtefest i Skånes Djurpark!

Lördagen den 30 november är det Tomtarnas tur att fira Skånes Djurparks
50-årsjubileum tillsammans med besökarna.

– Vi har haft ett fantastiskt jubileumsår med fler besökare än någonsin och ett nybyggt
entréhus och ett stort 50-årskalas som höjdpunkt, säger djurparkens chef, Staffan
Åkeby. Som avslutning på jubileumsåret inbjuder vi nu besökarna till Tomtefest med
härlig julstämning i hela parken, fortsätter Staffan Åkeby.

Det är bråda tider för Jultomten nu och den 30 november kommer han till Skånes Djurpark för
att hämta sina renar. Den berömde Rudolf har han vid sin sida året om, men de övriga renarna
föredrar att leva ett vanligt liv resten av året. Därför bor några av dem i djurparken.
När tomten ändå är här så passar han på att ta emot önskelistor och små barns avlagda nappar.
Faktiskt så har han också med sig en tidig julklapp till alla snälla barn.

– Det är tredje året som tomtarna har fest i djurparken och vi räknar det därmed som en
tradition, säger Åsa Winsgård som är ansvarig för arrangemanget. Just tomtefesten är något av
favorit för oss och hela personalen engagerar sig helhjärtat i att pynta hela parken med bl a
granris, ljusslingor och marschaller. Hela djurparken kommer att skimra och lysa och kanske
är det så att även djuren känner av den speciella stämningen och tar ett extra glädjeskutt den
här dagen, tror Åsa.

Det är inte bara jultomten som kommer, vi har även lyckats övertala en hustomte att komma
hit. Dessa tomtar är ju kända för att vara lite vresiga, men det här är en mycket speciell
hustomte. Han är glad och pigg och älskar att spela och sjunga och det kommer han att göra
tillsammans med barnen hela dagen, berättar Åsa. Hos djuren i stallet kan man höra historien
om Jesusbarnets födelse och varför vi firar jul. I Nissarnas verkstad får barnen hjälp med att
tillverka egna små julklappar och så blir det förstås försäljning och tillverkning av traditionellt
hantverk och julpynt mm. Även ljusstöpning och senapsmalning står på programmet.

– Och inte en fest i Skånes Djurpark utan roliga tävlingar för alla åldrar, där alla har chansen
att vinna något fint pris, påpekar Åsa Winsgård. På tomtefesten blir det inte mindre än fyra
olika tävlingar och bl a en digitalkamera, ett kassaskåp och fem års fri entré till djurparken
finns på prisbordet. Så för den som är klurig och dessutom har turen med sig, kan det bli
riktigt lönande att besöka tomtefesten.

– Det är inte alla som vet att djurparken är öppen 365 dagar om året, vilket den faktiskt är,
säger Åsa. Däremot räknas vinterhalvåret som lågsäsong och serveringen håller stängt, liksom
ponnyridningen. Men under tomtefesten kan man köpa både varmkorv och fika. Dessutom
kommer grillarna vara tända hela dagen, så där kan man värma sig och grilla korv.
Ponnyridningen är också öppen, dagen till ära. –Ja, är det fest så är det, och varken vi eller
tomtarna spar på krutet den här dagen. Vi hoppas naturligtvis att det ska komma riktigt många
besökare och smittas av den härliga julstämningen i parken. Vi önskar alla hjärtligt välkomna,
avslutar Åsa Winsgård.
Tomtefesten pågår mellan klockan 10 och 16. Entrén är som vanligt öppen 9-15 och utgången
är öppen till 17.

För mer information, ring Åsa Winsgård, tfn 0413-55 30 60, mobil 0733-84 19 99.   


